

## دنیا را اساتید علوم انسانی متحول کرده‌اند

رئیس دانشگاه تبریز گفت: دنیا را اساتید علوم انسانی متحول کرده‌اند و از این رو باید اساتید این حوزه را برای پیشرفت و توسعه با توجه به فرهنگ حاکم بر کشور به کار گرفت.



رئیس دانشگاه تبریز گفت: دنیا را اساتید علوم انسانی متحول کرده‌اند و از این رو باید اساتید این حوزه را برای پیشرفت و توسعه با توجه به فرهنگ حاکم بر کشور به کار گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی دانشگاه تبریز، اعضای هیئت علمی دانشکده ادبیات فارسی و زبان‌های خارجی دانشگاه تبریز در نشستی با حضور رئیس این دانشگاه، راهکارهای پیشرفت و توسعه همه جانبه و موانع تعالی این دانشکده را بررسی کردند.

سید محمدتقی علوی رئیس دانشگاه تبریز در این نشست با بیان اینکه باید برای تمام فعالیت و کارهای خود برنامه‌ریزی و افق روشنی داشته باشیم، اظهار داشت: در صورت برنامه‌ریزی درست و تصمیم سازنده در لحظات مهم می‌توان در توسعه و پیشرفت گام برداشت.

رئیس دانشگاه تبریز با اشاره به دستاوردهای علمی، پژوهشی و آموزشی این دانشگاه در سال‌های اخیر تصریح کرد: در حال حاضر این دانشگاه به کمک خداوند متعال، اساتید، کارکنان و دانشجویان این دانشگاه در مسیر درست پیشرفت و توسعه همه جانبه قرار گرفته است که باید به آن افتخار کنیم.

وی در ادامه با بیان اینکه با وحدت و همدلی می‌توان به توسعه همه جانبه رسید، یادآور شد: همه این بسترها در این دانشگاه فراهم شده که با همت و تلاش مضاعف می‌توان به توسعه همه جانبه رسید.

رئیس دانشگاه تبریز همچنین با بیان اینکه هم اکنون دانشمندان، اساتید و جوانان کشورمان با وجود موانع و محدودیت‌های زیادی که دشمنان انقلاب اسلامی در برابر ملت ایران به وجود آورده‌اند، هر روز به موفقیت‌های چشمگیری دست می‌یابند، اظهار داشت: با وجود تعیین خط قرمز برای تولید علم و فناوری از سوی دشمنان قسم خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی، اساتید و دانشمندان کشورمان نشان دادند که ما می‌توانیم روی پای خود بایستیم و هیچ وقت وابسته آنان نباشیم.

علوی در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره تولید علم در حوزه علوم انسانی یادآور شد: همه اساتید دانشگاه‌ها باید با توجه به مسیری که مقام معظم رهبری ترسیم کرده‌اند، حرکت کرده و در این مسیر گام‌های موثری برای توسعه علوم با توجه به فرهنگ حاکم بر کشورمان بردارند.

وی با بیان اینکه دنیا را اساتید علوم انسانی متحول کرده‌اند، خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت این علوم برای جوامع بشری هر کشور و ملتی باید اساتید این حوزه را برای پیشرفت و توسعه با توجه به فرهنگ حاکم بر کشور به کار گیرند.

معاون اداری و مالی دانشگاه تبریز نیز در این نشست اصلاح بعضی از قوانین و مقررات را با توجه به سیاست‌های توسعه همه جانبه این دانشگاه ضروری دانست و گفت: ضروری است برخی از قوانین دانشگاه تبریز در راستای سیاست‌های کلی برای پیشرفت و توسعه همه جانبه این دانشگاه تغییر یابد.

محمدتقی اعلمی در ادامه از تمام اساتید و مدیران خواست با برنامه‌ریزی و ارائه پیشنهادات سازنده برای ارتقای این دانشگاه در عرصه‌های مختلف تلاش کنند.

رئیس دانشکده ادبیات فارسی و زبان‌های خارجی دانشگاه تبریز نیز در این مراسم کمبود فضای آموزشی و بودجه را از جمله مشکلات این دانشکده برشمرد و گفت: با رفع برخی مشکلات موجود در این دانشکده می‌توان گام‌های موثری برای توسعه این دانشکده برداشت.

فرهمن فرخی در ادامه با بیان اینکه دانشگاه تبریز در ابتدا با تاسیس دو رشته طب و ادبیات ایجاد شده است، یادآور شد: با وجود ظرفیت‌های مختلفی که در این دانشکده وجود دارد باید تلاش شود تا این دانشگاه به جایگاه اصلی خود برسد.

وی گفت: همه اساتید و مدیران این دانشکده در حد توان برای پیشرفت دانشگاه در عرصه‌های مختلف تلاش می‌کنند. در این نشست جمعی از اساتید این دانشکده به ارائه نقطه‌نظرات و دیدگاه‌های خود در حوزه‌های مختلف پرداختند.